
Unterputzventil, Feinbau-Set51815 concealed valve, trim set inbouw stopkraan

75 022
75 081
75 300
75 701

Porzellanmarkierung, COLD
Verlängerungssatz zu KLUDI NEW WAVES
Griff, KLUDI ADLON, COLD
Schubrosette

porcelain-insert, COLD
extension sets for KLUDI NEW WAVES
handle, KLUDI ADLON, COLD
sliding cover plate

pors. kenplaat, COLD
verlengset voor KLUDI NEW WAVES
greep, KLUDI ADLON, COLD
rozet

A_5181520

75 300

75 022

“COLD”

75 701

75 081

KLUDI ADLON

51815

Z.4-7


